
UCHWAŁA NR XIV/175/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/59/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 marca 2019r. 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Pabianicach na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z § 18 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach, 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LXII/761/18 z dnia 16 listopada 2018r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 6148) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/59/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 marca 2019r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2019 rok 
wprowadza się następujące zmiany:
1) W załączniku do uchwały Nr V/59/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 marca 2019r. 

dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
"4. Kontrola w Schronisku dla Zwierząt w Pabianicach, w tym:

- wykonywanie obowiązków przez Kierownika i pracowników,
- weryfikacja wolontariuszy i umów z nimi,
- proces odłowienia do adopcji psa,
- nadzór i opieka weterynaryjna, proces sterylizacji,
- pomieszczenia i wyposażenie Schroniska."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 5A0A3460-8E64-4236-950A-00D218E95811. Podpisany Strona 1




